

  

  

  



  

    
      

        
  
    
    Hledat: 
    

      
    
  




      

    


    
      
        
          Menu
          
          
          
        
        Net University
[image: ]
      


      

        

        	PRODUKTY A SLUŽBY
	Produkty
	LMS Unifor
	ClassIS
	LSD – dotazníkový IS
	TSU – testovací IS



	Služby
	Vzdělávací portál
	Integrační IS
	Poradenství
	Zákaznická podpora



	Ostatní
	Zavádění e-learningu a převody textů
	Tvorba instruktážních videí
	Tvorba obrázků
	Ceník






	VZDĚLÁVÁNÍ
	Kurzy
	Prezenční kurzy s e-learningem
	Online kurzy



	Školení
	Kurzy na míru
	Školení



	Testování
	Testování






	ŘEŠENÍ DLE OBORU
	1. sloupec
	Pro firemní sektor
	Pro státní a veřejnou správu
	Pro oblast sportu



	2. sloupec
	Pro vysoké školy
	Pro základní a střední školy



	3. sloupec
	Reference






	CHCI VYZKOUŠET
	1. sloupec
	LMS Unifor
	ClassIS



	2. sloupec
	TSU – testovací IS
	LSD – dotazníkový IS



	3.sloupec
	Mám zájem o další informace
	Ke stažení






	PŘÍPADOVÉ STUDIE
	Školství
	Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci
	Církevní gymnázium Německého řádu
	ZČU v Plzni – Fakulta ekonomická



	Státní a veřejná správa
	Justiční akademie
	Společenská odpovědnost (CSR)



	Firemní sektor
	OLC Systems s.r.o.






	O NÁS
	1. sloupec
	Profil firmy
	Firemní filosofie



	2.sloupec
	Reference



	3.sloupec
	Aktuality
	Kariéra






	KONTAKT
	1. sloupec
	Vedení firmy
	Sídlo firmy



	2. sloupec
	Fakturační údaje



	3.sloupec
	Zákaznická podpora








        

          
  
    








NET BLOG





    
    
      
        

  Požadovaná stránka nebyla nalezena.


Vypadá to že

	jste zadali špatnou adresu
	stránka byla smazána




  
    
    Hledat: 
    

      
    
  



      
    

  



  

  

    


        Aktuálně


        



        
         


          





            [image: ]





           

            27. 2. 2015

          


          

           
            Zajistíme odborné vzdělávání pro firmy – od vyřízení žádosti o dotaci až po realizaci kurzů
            
        


        Aktuální dotační titul na odborné vzdělávání zaměstnanců ve firmách je určen pro malé, střední i velké podniky, které potřebují odborně vzdělávat svoje zaměstnance. Dotace jsou až do výše 100 % nákladů. Zároveň můžete získat i příspěvek na mzdové náklady vzdělávajících se zaměstnanců. Lze využít pro jakékoliv odborné vzdělávání (cizí jazyky, ekonomické činnosti, ICT, legislativa apod.). Zajistíme pro Vás odborné vzdělávání od vyřízení žádosti až po realizaci kurzů. V případě zájmu nás kontaktujte na e-mailu: university@net-university.cz nebo tel. 776 025 988.





      


    




  


          





            [image: ]





           

            23. 2. 2015

          


          

           
            Lektoři  NET University školí pedagogy v oblasti ICT
            
        


        NET University je zapojena do projektu Digitálně a interaktivně, financovaného z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Cílem projektu, do něhož je zapojených více jak 700 pedagogů ze 50 základních a středních škol, je zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků při integraci informačních a komunikačních technologií do výuky. Naši lektoři vedou kurzy z oblasti ICT, v první etapě vyučovali oblasti MS Office, Multimédia, Interaktivní tabule, nyní ve druhé etapě projektu školí pedagogy pro práci s konkrétními dotykovými zařízeními (tablety), přičemž důraz je kladen na praktická cvičení pedagogů a přímé využití ICT ve výuce.





      


    




  



  

        VŠECHNY NOVINKY     
  


























  

    

      



        			[image: NET University]


NET UNIVERSITY s.r.o. 
 
Technologická 941/12

779 00 



		

      


      



        			

Produkty 



LMS Unifor

Classis

Online kurzy




Podpora



Školení

Technická podpora




Společnost



O nás

Novinky

Kontakt






		



      


      

        




        			[image: facebook]

[image: linkedin]
[image: twitter]


		



      






    


    

      



        



          Copyright 2024 Net University s.r.o., IZON s.r.o.




        


        



          



            RSS | Admin




          


        


      


    


  





























